
رئیس جمهوری:پایگاه های هلال احمر به افراد کارآزموده برای امدادرسانی و هلیکوپترهای امدادی مجهز هستند
 شهروند - » من هم موافقم« جمله ای بود که رئیس جمهوری در پای امضای میثاقنامه طرح ملی بهرفت به قلم خود نوشت. 

 رئیس جمهوری طی بازدید از پایگاه امداد و نجات و طرح ملی
ایمنی و سلامت مسافران نوروزی چیتگر به طرح ملی  بهرفت پیوست؛

مرکز انتقال خون وصال شیرازی طبق روال همیشگی از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۲۰ و مرکز اهدای 
خون ستاری از ساعت ۸ صبح تا ۱۹ در تمامی روزهای تعطیلات سال نو فعال هستند.مرکز اهدای 
خون ستاری فقط در ۱۳ فروردین ۹۷ با سه ساعت کاهش تا ساعت ۱۶، داوطلبان اهدای خون را 
پذیرش می کند.

به گفته معاون عملیات سازمان امداد و نجات از ۲۵ اسفند تا اول فروردین ۵۶۱ مأموریت امدادی 
صورت گرفته و در این مدت  ۱۸۹۱ مسافر آسیب  دیده اند.۴۱۸ نفر در این مدت به مراکز درمانی انتقال 

و ۱۷۸ نفر به صورت سرپایی مداوا شده اند. همچنین ۲۰۷ مسافر مصدوم که در سوانح ترافیکی در 
داخل خودرو گرفتار شده بودند رهاسازی شدند.

۲  فروردین ۱۳۹۷

آسیب ۱۸۹۱ مسافر طی ۶ روز پایانی سال در تصادفات   » گیلداد« هدیه هلال احمر گیلانمراکز فعال اهدای خون پایتخت در نوروز ۹۷ 
به مسافران نوروزی

معاون اول رئیس جمهور گفت: پیش بینی می شود تا پایان تیرماه امسال شاهد تکمیل و اتمام بازسازی واحدهای مسکونی در مناطق زلزله زده استان کرمان باشیم.اسحاق 
جهانگیری پیش از ظهر چهارشنبه در بازدید از مناطق زلزله زده بخش کوهساران راور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال ۹۶ شاهد وقوع زمین لرزه هایی در منطقه 

هجدک راور و همچنین کوهبنان بودیم.وی با اشاره به اینکه زمین لرزه های گفته شده خساراتی بر جای گذاشت، افزود: همانطور که رئیس جمهور در سفر به استان کرمان 
اعلام کرد؛ پیش بینی می شود تا پایان تیرماه امسال شاهد تکمیل و اتمام بازسازی واحدهای مسکونی باشیم.جهانگیری گفت: امروز اولین واحد مسکونی بازسازی شده 

در روستای گورک بخش کوهساران به صاحبش تحویل داده شد.

بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله زده کرمان تا تیرماه
توسط معاون اول رئیس جمهوری مورد تاکید قرار گرفت:

لیست حساب های جمعیت هلال احمر

در جریان بازدید از  مناطق زلزله زده:

برنامه های هلال برای تمام سطوح سنی؛

هشدار رئیس پلیس راهور ناجا:

 وزیرنفت
 به پویش ملی
بهرفت پیوست

 حضور کودکان 
در فضای دوست دار کودک 
پست ایمنی و سلامت 
مسافرین نوروزی 

 رانندگان درصورت
انجام تخلفات حادثه ساز 
ازسفرباز میمانند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
ازجریمه ۳۰هزار تومانی برای رانندگان 
و سرنشینان خودرو در داخل شهر 
یا جاده،به علت تخلف پرتاب زباله از 
ماشین خبر داد.
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پرتاب زباله در نوروز
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من هم موافقم!

نرم افزار گیلداد به معنای فرزند گیلان زمین در نوروز ۹۷ هدیه ای برای 
مسافران نوروزی و مردم استان اســت. نرم افزار موبایلی گیلداد برای 
تسهیل در ارایه خدمات به هموطنان در حوزه جوانان راه اندازی شده است. 
در بخش اطلاع رســانی نرم افزار گیلداد قابلیت نصب بر روی تلفن های 
همراه را دارد و تمامی خدمات مورد نیاز توسط این نرم افزار به مسافران 
ارایه می شود. گیلداد قابلیت آموزش امداد و کمک های اولیه، انجام آزمون 

آنلاین مطالب ارایه شده است.

رهبر معظم انقلاب در حرم رضوی؛

انقلاب در زمینه ارزش ها، امتحان خوبی پس داده است
رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: در باب عدالت کارهای بسیار زیادی انجام گرفته است 

منتهی این با عدالتی که ما دنبال هستیم و آرزوی ملت مسلمان است، فاصله دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای طی سخنانی در اجتماع زائران حرم رضوی با اشاره به چهل 
سالگی انقلاب اسلامی در ســال ۱۳۹۷، گفتند: در این مدت انقلاب در زمینه ارزش ها، 
امتحان خوبی پس داده است یعنی ملت ایران توانسته اصول بنیادین و شعارهای اصلی 

را به همان استحکام اول تا امروز حفظ کند.
ایشان افزودند: اســتقلال، آزادی، مردم سالاری، خودباوری ملی، عدالت و برتر از همه 
اینها پیاده شدن دین و احکام شریعت در کشور، اصولی هستند که استحکام و طراوت 

آنها حفظ شده است.
رهبر انقلاب با اشاره به »عدالت« به عنوان یکی از اصول انقلاب، گفتند: بنده چند هفته 
پیش در باب عدالت گفتم که ما عقب هستیم ولی دیگران یعنی بدخواهان جور دیگری 
برداشت کردند گویی که جمهوری اسلامی هیچ کاری در این زمینه انجام نداده است. 

در باب عدالت کارهای بسیار زیادی انجام گرفته است منتهی این با عدالتی که ما دنبال 
هستیم و آرزوی ملت مسلمان است، فاصله دارد.

برخی از محورهای سخنان رهبر انقلاب در حرم رضوی:
شعارها و ارزش های اصلی انقلاب این ها است: »استقلال«، »آزادی«، »مردم سالاری«، 
»اعتماد به نفس ملی«، »خودباوری ملی«، »عدالت« و برتر و بالاتر از همه ی این ها »تحقق 

و پیاده شدن احکام دین و شریعت در کشور«.
من می توانم عرض بکنم امروز در دنیا هیچ کشوری به استقلال ملت ایران نمی رسد. همه ی 
ملت های دنیا به نحوی از انحاء نوعی ملاحظه کاری در مقابل قدرت ها دارند. آن ملتی که 

آراء او تحت تأثیر هیچ کدام از ملت ها قرار نمی گیرد ملت ایران است.
بنده چند هفته ی قبل گفتم که در عدالت عقب هستیم. عقیده ی من همین است منتها 
بدخواهان جور دیگری استفاده کردند؛ معنای این حرف را این قرار دادند که کشور در 

باب عدالت هیچ حرکتی انجام نداده است.


